taxable,	non-convertible	debentures	of	face	value	of	Rs.	1,00,000/-	(Rupees	One	Lac	
only)	 each,	 aggregating	 up	 to	 Rs.	 50	 crores	 (Rupees	 Fifty	 Crores)	 on	 a	 private	
placement	 basis	 (“NCDs”).	 and	 on	15th	 July,	 2024	 the	 Company	has	 allotted	 4999	
(Four	 Thousand	 Nine	 Hundred	 and	 Ninety	 Nine)	 Debentures	 amounting	 to	
₹49,99,00,000(Indian	Rupees	Forty	Nine	Crore	and	Ninety	Nine	Lakh	only)	and	has	
received	Listing	and	 trading	approval	 from	BSE	Limited	vide	 its	notice	dated	18th	
July,	2024.	

(b)	The	Board	of	Directors	in	its	meeting	held	on	12th	March,	2025,	have	approved	the	
issuance	 up	 to	 5,000	 (Five	 thousand)	 Senior,	 secured,	 rated,	 listed,	 taxable,